MARTHA«=PIZLARE|

MLAR ALS NUR LSSEN GEHEN!

WINTERLICHE GENUSSE

Rindercarpaccio
Rucola, Burrata und frischer Truffel

Tagliolini Triffel

mit ButtersoBRe und frischer Triffel

Pizza Sobrasada
Oliven, Zwiebeln und Sobrasada

Pinsa Feige
San Daniele Schinken, Pistazien und Burrata

Duett vom Seewolf-Filet
mit Gambas vom Grill und Spinat

Entrecéte (Tagliata di manzo)
Rucola, Kirschtomaten und Parmesan

Soufflé al Cioccolato con Crema alla Vaniglia
Warmer Schokokuchen mit Vanillecreme

15.9

17.9

16.9

18.9

25.9

27.9

8.9




