

MEHR ALS NUR ESSEN GEHEN!

## WINTERLICHE GENÜSSE

Rucola, Burrata und frischer Trüffel	15.9
Tagliolini Trüffel mit Buttersoße und frischer Trüffel	17.9
Pizza Sobrasada Oliven, Zwiebeln und Sobrasada	16.9
Pinsa Feige San Daniele Schinken, Pistazien und Burrata	18.9
Duett vom Seewolf-Filet mit Gambas vom Grill und Spinat	25.9
Entrecôte (Tagliata di manzo) Rucola, Kirschtomaten und Parmesan	27.9
Soufflé al Cioccolato con Crema alla Vaniglia Warmer Schokokuchen mit Vanillecreme	8.9